
Uchwała Nr     2372/10 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego 
działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w 

Modliszewicach 
 

na podstawie art. 9 ust.  6 pkt  2 ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach 
doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W skład Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim 
Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach powołuje się następujące osoby: 
 

1. Józef Kwiecień - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
2. Janusz Śledziński - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
3. Ryszard Ciźla – przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej 
4. Andrzej Sęk – przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej 
5. Bogdan Żerniak – przedstawiciel związku zawodowego rolników 
6. Jan Kopeć – przedstawiciel związku zawodowego rolników 
7. Jarosław Zygan – przedstawiciel związku zawodowego rolników 
8. Agnieszka Szlęk – przedstawiciel związku zawodowego rolników 
9. Czesław Nowak – przedstawiciel szkoły wyższej  
10. Anna Durlej – przedstawiciel szkoły ponadgimnazjalnej 
11. Jerzy Trzepatowski – przedstawiciel szkoły ponadgimnazjalnej 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Adam Jarubas 

  

    Marszałek Województwa  

      



 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi od dnia 1 sierpnia 2009 roku  do ustawy               
o jednostkach doradztwa rolniczego na podstawie art. 23 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 roku na podstawie ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w 

organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. Nr 92. 
poz.753 ze zm.) oraz tym, że dobiegła końca kadencja członków Rady Społecznej 
Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego 
w Modliszewicach powołanie członków do składu w/w Rady nadawane jest przez 
właściwy miejscowo zarząd województwa.  

Przedłożone kandydatury uwzględniają zapisy wynikające ze zmian 
wprowadzonych do ustawy o jednostkach doradztwa rolniczego z dnia 22 października 
2004 roku (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.). Stąd też zasadnym jest powołanie osób 
do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego poprzez przyjęcie niniejszej uchwały. 
 


